
UCHWAŁA NR IX/35/2024 
RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/31/2024 Rady Gminy Łączna z dnia 
31 października 2024r. w sprawie jednostkowych stawek dotacji przedmiotowej dla 

Zakładu Gospodarki Komunalnej w Łącznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 219 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia                   
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn.zm.)                      
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/31/2024 Rady Gminy Łączna z dnia 31 października 2024 roku                           
w sprawie jednostkowych stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Łącznej wprowadza się następujące zmiany: 
1)  § 1  otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się stawkę dotacji przedmiotowych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Łącznej działającego jako zakład budżetowy – do kosztów odśnieżania 1 km drogi 
gminnej, w wysokości: 

a) usługa ciągnikiem    - 110,00 zł, 
b) usługa samochodem ciężarowym  - 150,00 zł.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 

 
 

Grzegorz Urbaniec 

 

Id: C805D485-9A2F-419F-9301-C4FE2531C35C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z przepisem art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych, z 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego mogą być udzielone dotacje przedmiotowe dla 

zakładów budżetowych, kalkulowane według stawek jednostkowych. 

Kwoty i zakres dotacji przedmiotowych określa corocznie uchwała budżetowa.  

Zakład Gospodarki Komunalnej w Łącznej, będąc samorządowym zakładem budżetowym, 

zgodnie z nadanym statutem - może świadczyć usługi w zakresie zimowego utrzymania 

dróg gminnych. 

Z uwagi na fakt, iż w poprzedniej uchwale przy stawkach dotacji znalazło się omyłkowo 

słowo netto, zachodzi potrzeba skorygowania § 1 Uchwały Rady Gminy Nr VIII/31/2024 z 

dnia 31 października 2024r.  

 

Id: C805D485-9A2F-419F-9301-C4FE2531C35C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/35/2024 RADY GMINY ŁĄCZNA z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 1
	zm. lit. b w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


